



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2021
Processo Administrativo Nº 14/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS
Data de Publicação: 19/10/2021 19:36:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO
CAMARA DE AR PARA PNEU 14.00-24, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR-220A
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 14.00-24, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 215,00	Valor Total: 1.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BENÍCIO PNEUS EIRELI	093	39.535.062/0001-33	430,00	215,00	Sim
2 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	090	06.080.612/0001-18	344,00	287,00	Sim
3 MELO PNEUS LTDA -EPP	077	28.995.139/0001-31	780,00	390,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	045	26.207.461/0001-23	360,00	261,40	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	086	09.017.325/0001-51	500,00	284,50	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO
CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 COM CERTIFICADO DO INMETRO, VÁLVULA TR-78A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR-220A
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 COM CERTIFICADO DO INMETRO, VÁLVULA TR-78A			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 111,00	Valor Total: 5.772,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BENÍCIO PNEUS EIRELI	035	39.535.062/0001-33	222,00	111,00	Sim
2 MELO PNEUS LTDA -EPP	075	28.995.139/0001-31	258,00	129,00	Sim
3 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	027	06.080.612/0001-18	158,00	140,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	039	26.207.461/0001-23	221,00	118,40	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	093	09.017.325/0001-51	500,00	129,18	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 3 - HOMOLOGADO
CAMARA DE AR PARA PNEU 12.5-80, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR-15
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 12.5-80, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 113,00		Valor Total: 452,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BENÍCIO PNEUS EIRELI	060	39.535.062/0001-33	226,00	113,00	Sim
2 MELO PNEUS LTDA -EPP	010	28.995.139/0001-31	380,00	190,00	Sim
3 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	020	06.080.612/0001-18	344,00	205,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	061	09.017.325/0001-51	500,00	500,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO
CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 375,00		Valor Total: 3.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	077	06.080.612/0001-18	419,00	375,00	Sim
2 BENÍCIO PNEUS EIRELI	042	39.535.062/0001-33	768,00	384,00	Sim
3 MELO PNEUS LTDA -EPP	037	28.995.139/0001-31	960,00	480,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	033	09.017.325/0001-51	750,00	750,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO
CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-30, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-30, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 389,50		Valor Total: 1.558,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	028	06.080.612/0001-18	464,00	389,50	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

2 MELO PNEUS LTDA -EPP	098	28.995.139/0001-31	940,00	470,00	Sim
------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BENÍCIO PNEUS EIRELI	090	39.535.062/0001-33	802,00	401,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	032	09.017.325/0001-51	750,00	428,19	Sim

**LOTE 6 - FRACASSADO
CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-34, COM CERTIFICADO DO INMETRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-34, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	063	26.207.461/0001-23	497,00	398,50	Sim
BENÍCIO PNEUS EIRELI	008	39.535.062/0001-33	862,00	431,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	032	09.017.325/0001-51	750,00	448,50	Sim
MELO PNEUS LTDA -EPP	037	28.995.139/0001-31	980,00	490,00	Sim
POSTO DE BATERIA LTDA EPP	038	06.080.612/0001-18	515,00	496,00	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO
CAMARA DE AR PARA PNEU 750-16, COM CERTIFICADO DO INMETRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR-75A
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 750-16, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 1.104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 BENÍCIO PNEUS EIRELI	056	39.535.062/0001-33	138,00	69,00	Sim
2 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	002	06.080.612/0001-18	98,00	80,00	Sim
3 MELO PNEUS LTDA -EPP	022	28.995.139/0001-31	170,00	85,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	068	09.017.325/0001-51	300,00	300,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 8 - HOMOLOGADO
PNEU 1000R20 BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ CAMINHÃO/CAÇAMBA/ÔNIBUS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: FATE	Modelo: PCR
Descrição: PNEU 1000R20 BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ CAMINHÃO/CAÇAMBA/ÔNIBUS)			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 1.767,00	Valor Total: 45.942,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	054	28.995.139/0001-31	3.540,00	1.767,00	Sim
2 BENÍCIO PNEUS EIRELI	097	39.535.062/0001-33	3.586,00	1.793,00	Sim
3 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	091	06.080.612/0001-18	2.330,00	2.099,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	071	26.207.461/0001-23	2.700,00	1.759,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	074	09.017.325/0001-51	3.500,00	2.743,34	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO
PNEU 1000R20 DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ CAMINHÃO/CAÇAMBA/ÔNIBUS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo: CR600
Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ CAMINHÃO/CAÇAMBA/ÔNIBUS)			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 1.620,00	Valor Total: 42.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	012	28.995.139/0001-31	3.198,00	1.620,00	Sim
2 BENÍCIO PNEUS EIRELI	020	39.535.062/0001-33	3.342,00	1.671,00	Sim
3 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	042	06.080.612/0001-18	2.230,00	2.229,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	062	26.207.461/0001-23	2.600,00	1.619,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	084	09.017.325/0001-51	3.500,00	2.712,85	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO
PNEU 12.5/80-18, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ TRATOR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: MRL	Modelo: ATU410
Descrição: PNEU 12.5/80-18, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ TRATOR)			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2.190,00	Valor Total: 8.760,00

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	057 28.995.139/0001-31	3.900,00	2.190,00	Sim
2 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	052 06.080.612/0001-18	2.932,00	2.199,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	064 26.207.461/0001-23	3.200,00	2.240,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	074 09.017.325/0001-51	3.500,00	2.271,60	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO
PNEU 14.00-24, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ MOTONIVELADORA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: MARCHER	Modelo: W-3D
Descrição: PNEU 14.00-24, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ MOTONIVELADORA)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.550,00	Valor Total: 21.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	031 28.995.139/0001-31	7.100,00	3.550,00	Sim
2 BENÍCIO PNEUS EIRELI	039 39.535.062/0001-33	7.424,00	3.712,00	Sim
3 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	018 06.080.612/0001-18	5.638,00	5.587,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	060 09.017.325/0001-51	7.000,00	4.511,26	Sim
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	094 26.207.461/0001-23	5.600,00	4.689,00	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO
PNEU 14.9-24, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ TRATOR-P/DIANTEIRA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: ATF	Modelo: 1360
Descrição: PNEU 14.9-24, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ TRATOR-P/DIANTEIRA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.400,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	042 28.995.139/0001-31	4.780,00	2.400,00	Sim
2 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	009 06.080.612/0001-18	3.260,00	3.260,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	030 09.017.325/0001-51	3.500,00	2.899,99	Sim
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	081 26.207.461/0001-23	3.900,00	2.980,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

**LOTE 13 - HOMOLOGADO
PNEU 17.5-25, 12 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ RETRO ESCAVADEIRA e P/ PÁ
CARREGADEIRA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: MALHOTRA	Modelo: MG2 419
Descrição: PNEU 17.5-25, 12 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ RETRO ESCAVADEIRA e P/ PÁ CARREGADEIRA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.490,00	Valor Total: 44.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	042	28.995.139/0001-31	8.980,00	4.490,00	Sim
2 BENÍCIO PNEUS EIRELI	076	39.535.062/0001-33	9.384,00	4.692,00	Sim
3 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	025	06.080.612/0001-18	6.666,00	5.899,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	024	26.207.461/0001-23	6.000,00	5.099,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	078	09.017.325/0001-51	7.000,00	5.524,41	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO
PNEU 175/70R14, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ AUTOMÓVEL)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: KAMA	Modelo: BREEZE
Descrição: PNEU 175/70R14, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ AUTOMÓVEL)			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 370,00	Valor Total: 47.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	034	28.995.139/0001-31	740,00	370,00	Sim
2 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	004	06.080.612/0001-18	487,00	398,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	001	26.207.461/0001-23	460,00	389,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	077	09.017.325/0001-51	1.000,00	418,60	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO
PNEU 18.4-30, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ TRATOR-TRASEIRO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: ATF	Modelo: 1360
Descrição: PNEU 18.4-30, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ TRATOR-TRASEIRO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.200,00	Valor Total: 16.800,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	067	28.995.139/0001-31	8.180,00	4.200,00	Sim
2 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	065	06.080.612/0001-18	5.925,00	5.397,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	082	09.017.325/0001-51	7.000,00	5.508,44	Sim
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	004	26.207.461/0001-23	7.100,00	7.090,00	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO
PNEU 18.4-34, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ TRATOR-P/ TRASEIRA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: STARMAXX	Modelo: 151A6
Descrição: PNEU 18.4-34, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ TRATOR-P/ TRASEIRA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	082	28.995.139/0001-31	9.980,00	5.000,00	Sim
2 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	083	06.080.612/0001-18	6.558,00	5.599,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	056	26.207.461/0001-23	6.400,00	5.500,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	019	09.017.325/0001-51	7.500,00	6.036,79	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO
PNEU 195/60R16, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ AUTOMÓVEL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: FATE	Modelo: SENTIVA
Descrição: PNEU 195/60R16, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ AUTOMÓVEL)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 580,00	Valor Total: 6.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	008	28.995.139/0001-31	1.160,00	580,00	Sim
2 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	001	06.080.612/0001-18	643,00	643,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	022	26.207.461/0001-23	450,00	420,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	096	09.017.325/0001-51	1.000,00	515,70	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 18 - HOMOLOGADO
PNEU 195/65R15. NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO (P/ DUBLÔ)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: TRAZANO	Modelo: RP28
Descrição: PNEU 195/65R15. NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO (P/ DUBLÔ)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	068	28.995.139/0001-31	798,00	400,00	Sim
2 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	069	06.080.612/0001-18	517,00	454,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	009	26.207.461/0001-23	490,00	460,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	036	09.017.325/0001-51	1.000,00	470,05	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO
PNEU 205/70R15, ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE (106/R), NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ TOPIC)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: ONYX	Modelo: NY-801
Descrição: PNEU 205/70R15, ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE (106/R), NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ TOPIC)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 610,00	Valor Total: 8.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	032	28.995.139/0001-31	1.100,00	610,00	Sim
2 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	002	06.080.612/0001-18	823,00	823,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	019	26.207.461/0001-23	640,00	600,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	039	09.017.325/0001-51	1.000,00	631,40	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO
PNEU 215/75R 17.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ CAÇAMBINHA E MICRO ÔNIBUS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: BOTO	Modelo: BT957
Descrição: PNEU 215/75R 17.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ CAÇAMBINHA E MICRO ÔNIBUS)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 724,00	Valor Total: 8.688,00	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BENÍCIO PNEUS EIRELI	032 39.535.062/0001-33	1.448,00	724,00	Sim
2 MELO PNEUS LTDA -EPP	001 28.995.139/0001-31	1.840,00	920,00	Sim
3 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	074 06.080.612/0001-18	1.240,00	1.240,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	045 26.207.461/0001-23	1.100,00	949,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	070 09.017.325/0001-51	3.000,00	1.071,20	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO
PNEU 215/75R 17.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ CAÇAMBINHA E MICRO ÔNIBUS)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: DOUBLESTAR	Modelo: DSR116
Descrição: PNEU 215/75R 17.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ CAÇAMBINHA E MICRO ÔNIBUS)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 703,00	Valor Total: 8.436,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BENÍCIO PNEUS EIRELI	055 39.535.062/0001-33	1.406,00	703,00	Sim
2 MELO PNEUS LTDA -EPP	007 28.995.139/0001-31	1.598,00	800,00	Sim
3 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	094 06.080.612/0001-18	1.137,00	935,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	025 26.207.461/0001-23	1.000,00	880,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	069 09.017.325/0001-51	3.000,00	928,96	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO
PNEU 225/70R16, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ FIAT TORO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: ROADTINE	Modelo:
Descrição: PNEU 225/70R16, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ FIAT TORO)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 698,00	Valor Total: 9.772,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	037 06.080.612/0001-18	718,00	698,00	Sim
2 BENÍCIO PNEUS EIRELI	046 39.535.062/0001-33	1.452,00	717,00	Sim
3 MELO PNEUS LTDA -EPP	083 28.995.139/0001-31	1.500,00	750,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	091 09.017.325/0001-51	1.500,00	685,50	Sim
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	062 26.207.461/0001-23	990,00	890,00	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO
PNEU 275/80R 22.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ CAMINHÃO/ÔNIBUS)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: ANTEO	Modelo: PRO D
Descrição: PNEU 275/80R 22.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ CAMINHÃO/ÔNIBUS)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2.190,00	Valor Total: 83.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	061 28.995.139/0001-31	4.180,00	2.190,00	Sim
2 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	044 06.080.612/0001-18	2.789,00	2.595,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	034 26.207.461/0001-23	3.300,00	2.285,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	062 09.017.325/0001-51	3.500,00	2.743,34	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO
PNEU 275/80R 22.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ CAMINHÃO/ÔNIBUS)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: ANTEO	Modelo: PRO S
Descrição: PNEU 275/80R 22.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ CAMINHÃO/ÔNIBUS)			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.090,00	Valor Total: 54.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MELO PNEUS LTDA -EPP	027 28.995.139/0001-31	4.180,00	2.090,00	Sim
2 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	017 06.080.612/0001-18	2.718,00	2.595,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	012 26.207.461/0001-23	3.200,00	2.130,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	008 09.017.325/0001-51	3.500,00	2.576,40	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO
PNEU 750-16, DIRECIONAL, 8 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ TRATOR-
DIANTEIRO/CARROÇINHA E PIPA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 25 **Unidade:** UN **Marca:** JK **Modelo:** JET RIB
Descrição: PNEU 750-16, DIRECIONAL, 8 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO. (P/ TRATOR-DIANTEIRO/CARROÇINHA E PIPA)
Quantidade: 16 **Valor Unit.:** 755,00 **Valor Total:** 12.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BENÍCIO PNEUS EIRELI	014	39.535.062/0001-33	1.510,00	755,00	Sim
2 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	030	06.080.612/0001-18	1.076,00	870,00	Sim
3 MELO PNEUS LTDA -EPP	021	28.995.139/0001-31	1.798,00	899,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	009	09.017.325/0001-51	1.500,00	749,99	Sim
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	037	26.207.461/0001-23	1.200,00	839,90	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO
PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 20, COM CERTIFICADO DO INMETRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 **Unidade:** UN **Marca:** CARRETEIRO **Modelo:** CARRETEIRO
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 20, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 52 **Valor Unit.:** 33,00 **Valor Total:** 1.716,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BENÍCIO PNEUS EIRELI	040	39.535.062/0001-33	66,00	33,00	Sim
2 MELO PNEUS LTDA -EPP	015	28.995.139/0001-31	80,00	40,00	Sim
3 POSTO DE BATERIA LTDA EPP	029	06.080.612/0001-18	62,00	46,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP	062	26.207.461/0001-23	220,00	127,00	Sim
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	035	09.017.325/0001-51	300,00	300,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO ROUZELANE VIERA DE SA

MEMBRO SUBSTITUTO ALEX GOMES DOS SANTOS